UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N. ° 01/98

RESOLVEM:

Art. 3o. Revogam-se as disposições em contrário.

Ri

CONSIDERANDO a aprovação, unânime,
1° de dezembro de 1998

U- ~
JOSÉ WEBER FREIRE MACEDO

PRESIDENTE

na Sessão Conjunta realizada no dia

OS CONSELHOS UNIVERSITÁRIO E DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

Art. 2o Designar os Professores Roberto Claytam Schmitel Castro e Francisco Vieira Lima
Neto e a Discente Fabiana da Silva A. Malheiros, Representantes do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão e os Professores josé Christófari Frade e Tânia Mara Corrêa Ferreira e o
Técnico Administrativo Afonso Cezar Coradine, Representantes do Conselho Universitário,
para sob a. presidência do primeiro comporem a Comissão Mista encarregada de relatar a
proposta de adequação do Estatuto da Universidade Federal do Espírito Santo.

SALA DAS SESSÕES, l.° DE DEZEMBRO DE 1998

r D

Alt. Io Criar a Comissão Mista com a. incumbência de relatar a proposta de adequação do
Estatuto da Universidade Federal do Espírito Santo.